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TOYOTA RAV4 2018-

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

NHCcTpyKIMs MOHTaxa

(KeHTypUH IIMPOKHIA )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

RAV4-L1870-05
RAV4-L1870-07
RAV4-1L1870-08

Orurowania z homologacjg ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHHHT ¢ oMoJoramueu ,,e”
Frontschutzbiigel mit ,,e““- Priifzeichen




Wykaz elementéw orurowania:
Specification of full assembly:
CnHcoK 3JIeMEeHTOB TIOHHHIA:

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennsis mayra (T.1)
Frontbiigel (st.1)

2. Blachadolna/ grill (szt.1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3amuTa Kaptepa / rpuib (mt.1)
Unterfahrschutz (st.1)

3. Zamocowanie dolne lewe (szt. 1)
Lower left attachment (1 pc.)
Kperutenne HukHee eBoe (1t.1)
Montage unten links (st.1)

4. Zamocowanie dolne prawe (szt. 1)
Lower right attachment (1 pc.)
Kperuienne Hmxnee npasoe (1T.1)
Montage unten rechts (st.1)




Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
CIHCOK COeTHHUTEIbHBIX 3JIEMEHTOB:
Die Auflistung der Elemente:

RAV4-L1870-05 / RAV4-L1870-07

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M10x35 — (4) Nuts (pcs.) M10 — (4)
Bouter (1T.) [atiku (1uT.)

Schrauben (st.) Muttern (st.)

Podktadki (szt.)

Washers (pcs.) 0 10— (8) - XL

[Taiosr1 (1ur.) ¥ 10— (4)-SPR

Unterlegscheiben(st.) 17

RAV4-1.1870-08

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M6x20 — (4) Nuts (pcs.) M6 — (4)
Boster (mT.) M10x35—(4) | Taiiku (mT.) M10 — (4)
Schrauben (st.) Muttern (st.)

Podktadki (szt.) 06— (4)— XL

Washers (pcs.) 06— (4)—SPR

[Taiosr1 (1ir.) 10— (8)— XL 10

Unterlegscheiben(st.) | @ 10— (4) — SPR 17

AT Czas montazu

(;’;C\/;,} Fitting time

‘ 263/ Bpems moHTaxa
N e 1h Montagezeit

[M6-7Nm | M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montaZu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]eanoghan cuame movko nocie 3aseepuienue
Monmasica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
RAV4-1.1870-05

8,5 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammurs1 / Montage der Schwellerrohre
RAV4-L1870-07




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
RAV4-1.1870-08

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bonrst (mur.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[lai6sr (1T.)

Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Tajikw (wr.)
Muttern (st.)

06-XL
M6x20 26.5PR M6
M8 | |
O10-XL(x2)
M10x35 210-SPR M10
M6 | |

B — $ruba oryginalna / original screw / 6oxr mratasriit / Original Schraube

14 kg




Prawa czes¢ orurowania /Right attachments / [lpasas wacmo
sawumot | Rechte Seite des Frontschutzbiigels







Lewa czes¢ orurowania / Left attachments / Jlesasi uwacmo 3auumeol
| Linke Seite des Frontschutzbiigels




